

**AJÁNLATTÉTELI FELOLVASÓ LAP ÉS
NYILATKOZAT**

**Vászoly község területén a 42, 049, 1044/2 és 1048 hrsz.-ú utak padkájának helyreállítása, Vászoly 049,
1044/2 és az 1048 hrsz.-ú árkok kotrása és profilozása
(BMVIS/40/2024. számú vis maior pályázat megvalósítása)**

Ajánlattevő adatai:

Ajánlattevő neve:	„PRACTICAL” Építőipari Kivitelező és Tanácsadó Kft.
Ajánlattevő székhelye:	8200 Veszprém, Házgyári út 26.
Ajánlattevő cégjegyzékszám:	19-09-516082
Ajánlattevő adószám:	10739893-2-19
Pénzforgalmi jelzőszám:	73200127-10000465
Képviselő neve:	Szabó Róbert

Kapcsolattartó adatai:

Kapcsolattartó személy neve:	Szabó Róbert
Kapcsolattartó telefonszáma:	+36 30 227 9192
Kapcsolattartó e-mail címe:	info@practical.hu

Tárgyi beszerzési eljárás vonatkozásában az alábbi ajánlatot tesszük:

Nettó ajánlati ár:	7 891 210 Ft
Általános forgalmi adó:	2 130 627 Ft
Bruttó ajánlati ár:	10 021 837 Ft
Ajánlat érvényessége:	60 nap az ajánlattételi határidőtől számítva
Kivitelezés várható teljesítésének időpontja:	2024. szeptember 30. (2024. szeptember 9-én történő munkaterület átadás-átvétel esetén) átfutás 3 hét

Nyilatkozom, hogy az ajánlati ár tartalmazza valamennyi munkaművelet, a felhasznált anyagok, eszközök és humán erőforrás költséget, valamint az adókat és járulékokat.

A jelen nyilatkozattal megerősítem, hogy a beszerzési eljárás ajánlati felhívásában, meghatározott követelményeket megismertem, és azokat kötelezőként, feltételek nélkül elfogadom. Kijelentem, hogy ajánlatunk elfogadása esetén készek vagyunk a vállalkozói szerződést az ajánlati felhívásban meghatározott időpontban aláírni és szerződéses kötelezettségeinket teljesíteni az árajánlatunkban meghatározott ellenszolgáltatásért.

Nyilatkozom, hogy a vállalkozásom ellen, illetve alvállalkozó igénybevétele esetén az alvállalkozóm ellen csőd-, felszámolási eljárás nincs folyamatban, végelszámolás alatt nem áll, a tevékenységet a cégbíróság nem függesztette fel, a cégjegyzékben szerepel, illetve Vászoly Község Önkormányzata és szervei felé tartozása nem áll fent.

Nyilatkozom, hogy a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény szerint átlátható szervezetnek minősülök, melynek igazolására nyertes árajánlat esetén csatolom az átláthatósági nyilatkozatomat.

Veszprém, 2024. szeptember 2.

VÁSZOLY

2024 SEPT. 05.

401/33-10/2024

Gépkönyv száma:

401/001099/2024

„PRACTICAL” KFT
8200 Veszprém, Házgyári út 26.
Adószám: 10739893-2-19
7

Szabó Róbert
ügyvezető
„PRACTICAL” Kft.

ÁRAJÁNLAT

Vászoly község területén a 42, 049, 1044/2 és 1048 hrsz.-ú utak padkájának helyreállítása,
Vászoly 049, 1044/2 és az 1048 hrsz.-ú árkok kotrása és profilozása
(BMVIS/40/2024. számú vis maior pályázat megvalósítása)

Ajánlattevő neve: "Practical" Építőipari Kivitelező és Tanácsadó Kft.
Ajánlattevő székhelye: 8200 Veszprém, Házgyári út 26.
Ajánlattevő adószáma: 10739893-2-19

Ajánlatkérő neve: Vászoly Község Önkormányzata
Ajánlatkérő székhelye: 8245 Vászoly, Béke tér 1.
Ajánlatkérő adószáma: 15431590-2-19

helyszín	tétel	meny.	m.e.	egységár	nettó ár (Ft)	ÁFA (Ft)	bruttó ár (Ft)
Vászoly 049 hrsz.- ú út	Sérült burkolat bontása	70,0	m2	3 490	244 300	65 961	310 261
	Bontott anyag elszállítása, felrakása	7,0	m3	5 670	39 690	10 716	50 406
	Új aszfaltburkolat építés legalább AC11 aszfaltból	70,0	m2	15 020	1 051 400	283 878	1 335 278
	Padka rendezés 0-20 dolomit murvából	950,0	m	1 310	1 244 500	336 015	1 580 515
Vászoly 1048 hrsz.-ú út	Sérült burkolat bontása	90,0	m2	3 490	314 100	84 807	398 907
	Bontott anyag elszállítása, felrakása	9,0	m3	5 670	51 030	13 778	64 808
	Új aszfaltburkolat építés legalább AC11 aszfaltból	90,0	m2	15 020	1 351 800	364 986	1 716 786
	Padka rendezés 0-20 dolomit murvából	950,0	m	1 310	1 244 500	336 015	1 580 515
Vászoly 1044/2 hrsz.-ú út	Sérült burkolat bontása	10,0	m2	3 490	34 900	9 423	44 323
	Bontott anyag elszállítása, felrakása	1,0	m3	5 670	5 670	1 531	7 201
	Új aszfaltburkolat építés legalább AC11 aszfaltból	10,0	m2	15 020	150 200	40 554	190 754
	Padka rendezés 0-20 dolomit murvából	100,0	m	1 310	131 000	35 370	166 370
Vászoly 42 hrsz.-ú út	Murvás út profilozása	80,0	m	420	33 600	9 072	42 672
	Meglévő útburkolat feltöltése átlag 10cm vastagságban 0-20 dolomit murvából 320m2x0,10m	32,0	m3	10 240	327 680	88 474	416 154
	Tömörítés	320,0	m2	230	73 600	19 872	93 472
Vászoly 049 hrsz.- ú árok	Hordalék eltávolítás elszállítással	75,0	m3	5 780	433 500	117 045	550 545
	Árok profilozása	950,0	m	340	323 000	87 210	410 210
Vászoly 1048 hrsz.-ú árok	Hordalék eltávolítás elszállítással	75,0	m3	5 780	433 500	117 045	550 545
	Árok profilozása	950,0	m	340	323 000	87 210	410 210
Vászoly 1044/2 hrsz.-ú árok	Hordalék eltávolítás elszállítással	8,0	m3	5 780	46 240	12 485	58 725
	Árok profilozása	100,0	m	340	34 000	9 180	43 180
Összesen:					7 891 210 Ft	2 130 627 Ft	10 021 837 Ft

Az árak HUF-ban értendők.

Az árajánlat 2024. november 5-ig érvényes.

Veszprém, 2024. szeptember 2.


"PRACTICAL" KFT.
8200 Veszprém, Házgyári út 26.
Adószám: 10739893-2-19
Szabó Róbert
ügyvezető
"PRACTICAL" Kft.

Év. 401/001100/2024

BALATONFÜREDI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL
VÁSZOLY
IKTATVA: 2024. SZEPT. 05. 7.
Szám: 401/33-11/2024
Elhíradó: Vádasd
Oldalak száma: 2

2. melléklet
IKTATVA
BALATON

AJÁNLATTÉTELI FELOLVASÓ LAP ÉS NYILATKOZAT

Vászoly község területén a 42, 049, 1044/2 és 1048 hrsz.-ú utak padkájának helyreállítása, Vászoly 049, 1044/2 és az 1048 hrsz.-ú árkok kotrása és profilozása (BMVIS/40/2024. számú vis maior pályázat megvalósítása)

Ajánlattevő adatai:

Ajánlattevő neve:	Trans Frigo Kft
Ajánlattevő székhelye:	8245 Vászoly Meggyeskúti u 5.
Ajánlattevő cégjegyzékszám:	19 09 517571
Ajánlattevő adószáma:	25103959-2-19
Pénzforgalmi jelzőszáma:	10918001-00000078-98020002
Képviselő neve:	Bende Tamás

Kapcsolattartó adatai:

Kapcsolattartó személy neve:	Bende Tamás
Kapcsolattartó telefonszáma:	0630 216 26 20
Kapcsolattartó e-mail címe:	transfrigokft@gmail.com

Tárgyi beszerzési eljárás vonatkozásában az alábbi ajánlatot tesszük:

Nettó ajánlati ár:	8.055.500	.- Ft
Általános forgalmi adó:	2.174.985	.- Ft
Bruttó ajánlati ár:	10.230485	.- Ft
Ajánlat érvényessége:	2024.11.30.	nap
Kivitelezés várható teljesítésének időpontja:	2024.10.30	

Nyilatkozom, hogy az ajánlati ár tartalmazza valamennyi munkaművelet, a felhasznált anyagok, eszközök és humán erőforrás költségét, valamint az adókat és járulékokat.

A jelen nyilatkozattal megerősítem, hogy a beszerzési eljárás ajánlati felhívásában meghatározott követelményeket megismertem, és azokat kötelezőként, feltételek nélkül elfogadom. Kijelentem, hogy ajánlatunk elfogadása esetén készek vagyunk a vállalkozói szerződést az ajánlati felhívásban meghatározott időpontban aláírni és szerződéses kötelezettségeinket teljesíteni az árajánlatunkban meghatározott ellenszolgáltatásért.

Nyilatkozom, hogy a vállalkozásom ellen, illetve alvállalkozó igénybe vétele esetén az alvállalkozóm ellen csőd-, felszámolási eljárás nincs folyamatban, végelszámolás alatt nem áll, a tevékenységet a cégbíróság nem függesztette fel, a cégjegyzékben szerepel, illetve Vászoly Község Önkormányzata és szervei felé tartozása nem áll fent.

Nyilatkozom, hogy a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény szerint átlátható szervezetnek minősülök, melynek igazolására nyertes árajánlat esetén csatolom az átláthatósági nyilatkozatomat.

Kelt: Vászoly, 2024. év .09. hó .05. napján

TRANS FRIGO Kft.
8245 Vászoly, Meggyeskúti u. 5.
Adószám: 25103959-2-19
Bszsz: 10918001-00000078-98020002
Ajánlattevő cég szerző aláírása

Á R A J Á N L A T

Vászoly község területén a 42, 049, 1044/2 és 1048 hrsz.-ú utak padkájának helyreállítása,
 Vászoly 049, 1044/2 és az 1048 hrsz.-ú árkok kotrása és profilozása
 (BMVIS/40/2024. számú vis maior pályázat megvalósítása)

Ajánlattevő neve:	Trans Frigo Kft
Ajánlattevő székhelye:	8245 Vászoly Megyeskúti u 5.
Ajánlattevő adószáma:	25103959-2-19

Ajánlatkérő neve:	Vászoly Község Önkormányzata
Ajánlatkérő székhelye:	8245 Vászoly, Béke tér 1.
Ajánlatkérő adószáma:	15431590-2-19

Tétel	Tétel rövid leírása (műszaki paraméterek)	menyiség	egységár	nettó ár (Ft)	áfa (Ft)	bruttó ár (Ft)
Vászoly 049 hrsz.-ú út	Sérült burkolat bontása	70,0m ²	6550 Ft	485.500 Ft		616585 Ft
	Bontott anyag elszállítása, felrakása	7,0m ³	10000 Ft	70000 Ft		88900 Ft
	Új aszfaltburkolat építés legalább AC11 aszfaltból	70,0m ²	9500 Ft	665000 Ft		844550 Ft
Vászoly 1048 hrsz.-ú út	Padka rendezés 0-20 dolomit murvából	950,0 m	970 Ft	921.500		1170305 Ft
	Sérült burkolat bontása	90,0m ²	6550 Ft	589500 Ft		748665 Ft
	Bontott anyag elszállítása, felrakása	9,0m ³	10000 FT	90000 FT		11430 Ft
Vászoly 1044/2 hrsz.-ú út	Új aszfaltburkolat építés legalább AC11 aszfaltból	90,0m ²	9500 Ft	855000 Ft		1085500 Ft
	Padka rendezés 0-20 dolomit murvából	950,0 m	970 Ft	921500 Ft		1170305 Ft
	Sérült burkolat bontása	10,0m ²	6550 Ft	65500 Ft		83185 Ft
Vászoly 1044/2 hrsz.-ú út	Bontott anyag elszállítása, felrakása	1,0m ³	10000 Ft	10000 Ft		12700 FT
	Új aszfaltburkolat építés legalább AC11 aszfaltból	10,0m ²	9500 Ft	95000 Ft		120650 Ft
	Padka rendezés 0-20 dolomit murvából	100,0 m	970Ft	97000 Ft		123190 FT

Vászoly 42 hrsz.-ú út	Murvás út profilozása	80,0m	2500 Ft	200000 Ft		254000 FT
	Meglévő útburkolat feltöltése átlag 10cm vastagságban 0-20 dolomit murvából 320m ² x0,10m	32,0m ³	17500 Ft	560000 Ft		711000 FT
	Tömörítés	320,0m ²	650 FT	208000 Ft		264160 FT
Vászoly 049 hrsz.-ú árok	Hordalék eltávolítás elszállítással	75,0m ³	9100 FT	682500 FT		866775 Ft
	Árok profilozása	950,0m				
Vászoly 1048 hrsz.-ú árok	Hordalék eltávolítás elszállítással	75,0m ³	9100 FT	682500 FT		866775 FT
	Árok profilozása	950,0m	900 Ft	85500 Ft		1085850 Ft
Vászoly 1044/2 hrsz.-ú árok	Hordalék eltávolítás elszállítással	8,0m ³	9100 Ft	682500 FT		866775 FT
	Árok profilozása	100,0m	900 Ft	90000 Ft		114300 Ft
Összesen				8.055.500 FT	2.174.985 Ft	10.230.485 Ft

Az árak HUF értendők.

Az ajánlat 2024 év 11 hónap 30 napjáig érvényes.

Kelt: Vászoly 09 hó 05 nap

TRANS FRIGO Kft.
 8245 Vászoly, Mezővárosi u. 5.
 Adószám: 25102959-2-19
 Árajánlati kód: 99000078-98020002
 P. H.

Ejt: 401/001098/2024

BALATONFÜREDI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL
VÁSZOLY

2. melléklet
IKTATVA: 2024. SZEPTEMBER 05. 7.

Előadó: Vörösné
Munkatárs: K. Szabó
Ellenőrző: K. Szabó

AJÁNLATTÉTELI FELOLVASÓ LAP ÉS NYILATKOZAT

401/33-9/2024

Vászoly község területén a 42, 049, 1044/2 és 1048 hrsz.-ú utak padkájának helyreállítása,
Vászoly 049, 1044/2 és az 1048 hrsz.-ú árkok kotrása és profilozása
(BMVIS/40/2024. számú vis maior pályázat megvalósítása)

Ajánlattevő adatai:

Ajánlattevő neve:	Zirci Építő Kft.
Ajánlattevő székhelye:	8420 Zirc, Három-hegyi u.2.
Ajánlattevő cégjegyzékszám:	19-09-512369
Ajánlattevő adószám:	11739092-2-19
Pénzforgalmi jelzőszám:	OTP Bank 11748117-20102908
Képviselő neve:	Kavalecz Tibor

Kapcsolattartó adatai:

Kapcsolattartó személy neve:	Kavalecz Tibor
Kapcsolattartó telefonszám:	+36 30 6434 886
Kapcsolattartó e-mail cím:	kavalecztibor78@gmail.com

Tárgyi beszerzési eljárás vonatkozásában az alábbi ajánlatot tesszük:

Nettó ajánlati ár:	8.749.000.- Ft
Általános forgalmi adó:	2.362.230.- Ft
Bruttó ajánlati ár:	11.111.230.- Ft
Ajánlat érvényessége:	61 nap
Kivitelezés várható teljesítésének időpontja:	2024.november 30.

Nyilatkozom, hogy az ajánlati ár tartalmazza valamennyi munkaművelet, a felhasznált anyagok, eszközök és humán erőforrás költségét, valamint az adókat és járulékokat.

A jelen nyilatkozattal megerősítem, hogy a beszerzési eljárás ajánlati felhívásában, meghatározott követelményeket megismertem, és azokat kötelezőként, feltételek nélkül elfogadom. Kijelentem, hogy ajánlatunk elfogadása esetén készek vagyunk a vállalkozói szerződést az ajánlati felhívásban meghatározott időpontban aláírni és szerződéses kötelezettségeinket teljesíteni az árajánlatunkban meghatározott ellenszolgáltatásért.

Nyilatkozom, hogy ellenem csőd-, felszámolási eljárás nincs folyamatban, végelszámolás alatt nem állok, tevékenységemet a cégbíróság nem függesztette fel, a cégjegyzékben szerepelek.

Kelt: Zirc, 2024. év szeptember hó 05. napján

ZIRCI ÉPÍTŐ KFT.
8420 Zirc, Háromhegyi u. 2.
Adószám: 11739092-2-19
Céj.sz.: 19-09-512369
Bank: 11748117-20102908

.....
Ajánlattevő cégszerű aláírása

ÁR AJÁNLAT

Vászoly község területén a 42, 049, 1044/2 és 1048 hrsz.-ú utak padkájának helyreállítása,

Vászoly 049, 1044/2 és az 1048 hrsz.-ú árkok kotrása és profilozása

(BMVIS/40/2024. számú vis maior pályázat megvalósítása)

Ajánlattevő neve:	Zirci Építő Kft.
Ajánlattevő székhelye:	8420 Zirc, Háromhegyi u.2.
Ajánlattevő adószáma:	11739092-2-19

Ajánlatkérő neve:	Vászoly Község Önkormányzata
Ajánlatkérő székhelye:	8245 Vászoly, Béke tér 1.
Ajánlatkérő adószáma:	15431590-2-19

Tétel	Tétel rövid leírása (műszaki paraméterek)	mennyiség	egységár	nettó ár (Ft)	áfa (Ft)	bruttó ár (Ft)
Vászoly 049 hrsz.-ú út	Sérült burkolat bontása	70,0m ²	1.800	126.000	34.020	160.020
	Bontott anyag elszállítása, felrakása	7,0m ³	11.000	77.000	20.790	97.790
	Új aszfaltburkolat építés legalább AC11 aszfaltból	70,0m ²	12.000	840.000	226.800	1.066.800
	Padka rendezés 0-20 dolomit murvából	950,0 m	1.000	950.000	256.500	1.206.500
Vászoly 1048 hrsz.-ú út	Sérült burkolat bontása	90,0m ²	1.800	162.000	43.740	205.740
	Bontott anyag elszállítása, felrakása	9,0m ³	11.000	99.000	26.730	125.730
	Új aszfaltburkolat építés legalább AC11 aszfaltból	90,0m ²	12.000	1.080.000	291.600	1.371.600
	Padka rendezés 0-20 dolomit murvából	950,0 m	1.000	950.000	256.500	1.206.500
Vászoly 1044/2 hrsz.-ú út	Sérült burkolat bontása	10,0m ²	1.800	18.000	4.860	22.860
	Bontott anyag elszállítása, felrakása	1,0m ³	11.000	11.000	2.970	13.970
	Új aszfaltburkolat építés legalább AC11 aszfaltból	10,0m ²	12.000	120.000	32.400	152.400
	Padka rendezés 0-20 dolomit murvából	100,0 m	1.000	100.000	27.000	127.000

Vászoly 42 hrsz.-ú út	Murvás út profilozása	80,0m	3.500	280.000	75.600	355.600
	Meglévő útburkolat feltöltése átlag 10cm vastagságban 0-20 dolomit murvából 320m ² x0,10m	32,0m ³	15.000	480.000	129.600	609.600
	Tömörítés	320,0m ²	600	192.000	51.840	243.840
Vászoly 049 hrsz.-ú árok	Hordalék eltávolítás elszállítással	75,0m ³	8.000	600.000	162.000	762.000
	Árok profilozása	950,0m	1.000	950.000	256.500	1.206.500
Vászoly 1048 hrsz.-ú árok	Hordalék eltávolítás elszállítással	75,0m ³	8.000	600.000	162.000	762.000
	Árok profilozása	950,0m	1.000	950.000	256.500	1.206.500
Vászoly 1044/2 hrsz.-ú árok	Hordalék eltávolítás elszállítással	8,0m ³	8.000	64.000	17.280	81.280
	Árok profilozása	100,0m	1.000	100.000	27.000	127.000
Összesen:			8.749.000	8.749.000	2.362.230	11.111.230

Az árak HUF értendők.

Az ajánlat 2024 év november hónap 30. napjáig érvényes.

Kelt: Zirc, 2024. szeptember hó 05. nap

ZIRCI ÉPÍTŐ KFT.
 8420 Zirc, Háromhegyi u. 2.
 Adószám: 11739092-2-19
 Cégj.sz.: 19-09-512369
 Bank: 118117-20102908

.....
 ajánlatot adó cégyszerű aláírása
 P. H.